
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 

 

 
PORTARIA Nº 011/2021 

 

 
Nomeia Comissão Permanente de Licitação 
da Câmara Municipal de Sinop. 
 

 
     O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 
 
 

RESOLVE: 
 

 
     Art. 1º Nomear para compor a Comissão 
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Sinop, os servidores Marcieli 
Rosangela Gomes, Valdir Kamchen, João Miguel de Matos Cabral, como 
Presidente, Secretário e Membro, respectivamente, tendo como membros suplentes 
os servidores Delza Pereira Morais e André Carlos Gobbato.  
 
     § 1º Ocorrendo desligamento de um ou mais 
membros citados no caput deste artigo, o Presidente da Câmara nomeará 
substituto(s) para suprir(em) a(s) vaga(s). 
 
     § 2º O mandato da presente Comissão finda em 
31 de dezembro de 2021. 
 
     Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.   
 
      
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 08 de janeiro de 2021 
 

 

 

Elbio Volkweis 
Presidente 

 

 


